
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/360/2023 
RADY POWIATU W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi stanowiącej część odcinka drogi krajowej nr 15, 
który zastąpiony został nowo wybudowanym odcinkiem drogi oraz części drogi powiatowej Nr 1250N 

obejmującej odcinek Brzozie Lubawskie – Bratuszewo 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022r. poz. 1693 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej następujące drogi: 

1) Drogę powiatową (bez numeru), zaliczoną do kategorii dróg powiatowych na mocy art.10 ust.5a ustawy 
o drogach publicznych, stanowiącą część odcinka drogi krajowej nr 15, który został zastąpiony nowo 
wybudowanym odcinkiem drogi w zakresie obejmującym: 

a) Odcinek od skrzyżowania z drogą krajową nr 15 w Brzoziu Lubawskim do skrzyżowania z drogą 
powiatową Nr 1321N w Kurzętniku 

b) Odcinek od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1335N w Nowym Mieście Lubawskim do 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 538 w Nowym Mieście Lubawskim (ul. Wojska Polskiego) 

c) Odcinek od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 538 w Nowym Mieście Lubawskim (ul. Narutowicza) 
do skrzyżowania z drogą krajową nr 15 w Bratianie 

2) Drogę powiatową Nr 1250N w zakresie obejmującym odcinek od skrzyżowania z drogą powiatową (bez 
numeru) w Brzoziu Lubawskim do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1248N w Bratuszewie. 

§ 2. Położenie dróg, o których mowa w §1 oznaczono na mapie poglądowej, która stanowi załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 4. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko–Mazurskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 14 czerwca 2023 r.

Poz. 3297



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kazimierz Wiśniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3297



 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3297


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-14T08:16:12+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




